



**ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
8 СЕССИЯ**

РЕШЕНИЕ

29.03.2016

г.Липецк

№ 114

**О внесении изменений в Бюджет города Липецка на 2016 год
(первое чтение)**

Рассмотрев проект изменений в Бюджет города Липецка на 2016 год, внесенный Главой города Липецка, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 36 Устава города Липецка, Положением «Об основах бюджетного устройства и бюджетного процесса в городе Липецке», учитывая решение постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по бюджету и муниципальной собственности, Липецкий городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить основные характеристики Бюджета города Липецка на 2016 год по доходам 8 455 850,4 тыс. рублей, по расходам 8 834 706,816 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 378 856,416 тыс. рублей.

2. Принять в первом чтении проект изменений в Бюджет города Липецка на 2016 год (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов

И.В.Тиньков

Секретарь сессии

О.Р.Прокопенко

Изменения в Бюджет города Липецка на 2016 год

Принят решением сессии Липецкого городского
Совета депутатов от 29.03.2016 № 114 в первом чтении

Статья 1

Внести в Бюджет города Липецка на 2016 год, утвержденный решением Липецкого городского Совета депутатов от 22.12.2015 № 59 (в редакции решения Липецкого городского Совета депутатов от 01.03.2016 № 87: «Липецкая газета», 2016, 01 января; 15 марта), следующие изменения:

- 1) в статье 1:
 - а) в подпункте 1 пункта 1 цифры «7 888 618,6» заменить на цифры «8 455 850,4»;
 - б) в подпункте 2 пункта 1 цифры «8 216 781,916» заменить на цифры «8 834 706,816»;
 - в) в подпункте 3 пункта 1 цифры «328 163,316» заменить на цифры «378 856,416»;
- 2) в статье 4:
 - а) в пункте 7 цифры «436 220,3» заменить на цифры «429 920,3»;
 - б) в пункте 8 цифры «3 527 945,6» заменить на цифры «3 727 945,6»;
- 3) в пункте 1 статьи 6 цифры «3 472 355» заменить на цифры «3 522 355»; цифры «2 711 855» заменить на цифры «2 761 855»;
- 4) приложения 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 изложить в новой редакции (прилагаются).

Статья 2

Настоящие изменения вступают в силу со дня официального опубликования.

Глава города Липецка

С.В.Иванов